
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(29) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 27 
grudnia 2024 r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025 r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2025 r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
27.03.2025 r., zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025 r., uchwałą Nr 
XIV/92/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025 r., zarządzeniem Nr 53/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.05.2025 r., uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2025 r., zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.05.2025 r., zarządzeniem Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025 r., 
uchwałą Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025 r., zarządzeniem 
Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025 r., zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2025 r., zarządzeniem Nr 79/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 25.07.2025 r., zarządzeniem Nr 81/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.08.2025 r., 
zarządzeniem Nr 82/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.08.2025 r., zarządzeniem Nr 84/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.08.2025 r. uchwałą Nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.08.2025 r., zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 12.09.2025 r., uchwałą Nr XVIII/119/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.09.2025 r. 
zarządzeniem Nr 98/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2025 r., zarządzeniem Nr 99/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 06.10.2025 r., uchwałą Nr XIX/122/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.10.2025 r. zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 05.11.2025 r., zarządzeniem Nr 112/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14.11.2025 r., 
uchwałą Nr XX/134/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.11.2025 r. oraz zarządzeniem 
Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 66.392.240,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 38.894.152,24 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 13.089.167,90 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 
4.119.217,21 zł, 

- subwencje w kwocie 14.364.866,98 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 4.163.270,21 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 18.482.748,01 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 17.777.675,01 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 697.073,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.000,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 47.909.492,11 zł.”;.”.. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68.605.375,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 47.370.183,35 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.908.364,10 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.869.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.446.078,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 280.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.235.192,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.235.192,20 zł.”;.”.. 

3. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.280.605,15 zł.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 365 550,97 7 986,00 1 373 536,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 642 016,97 7 986,00 650 002,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 669,00 7 986,00 160 655,00

855 Rodzina 5 080 597,67 200 205,00 5 280 802,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 993 398,00 200 205,00 5 193 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 920 795,00 200 205,00 5 121 000,00

Razem: 66 184 049,12 208 191,00 66 392 240,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 504 572,59 0,00 9 504 572,59

75011 Urzędy wojewódzkie 848 728,51 0,00 848 728,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 650,00 3 000,00 46 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 -3 000,00 17 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 600,00 0,00 212 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 285,00 -2 000,00 178 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 715,00 7 500,00 14 215,00

4220 Zakup środków żywności 9 250,00 -3 500,00 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 -2 000,00 12 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993 523,64 0,00 5 993 523,64

4410 Podróże służbowe krajowe 33 600,00 -10 000,00 23 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

51 750,00 10 000,00 61 750,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 6 150,00 116 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 8 150,00 90 650,00

75095 Pozostała działalność 1 533 489,20 -6 150,00 1 527 339,20

4220 Zakup środków żywności 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 340,00 -2 000,00 394 340,00

4430 Różne opłaty i składki 93 015,00 -3 400,00 89 615,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 -250,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

14 400,00 -2 700,00 11 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 175,00 -800,00 375,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 735,00 0,00 465 735,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 995,00 0,00 397 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 -1 500,00 23 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 605,00 1 500,00 78 105,00

4270 Zakup usług remontowych 31 350,00 -2 000,00 29 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 3 000,00 57 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 697 729,97 7 986,00 4 705 715,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 110 484,75 7 986,00 2 118 470,75

3110 Świadczenia społeczne 169 178,00 7 866,00 177 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 881,97 120,00 1 210 001,97

855 Rodzina 7 200 149,67 200 205,00 7 400 354,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 992 303,69 200 205,00 5 192 508,69

3110 Świadczenia społeczne 4 355 295,00 169 205,00 4 524 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 7 000,00 136 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 276,00 24 000,00 499 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514 590,55 0,00 9 514 590,55

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 854,91 0,00 97 854,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 854,91 2 000,00 97 854,91

Razem: 68 397 184,55 208 191,00 68 605 375,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.12.2025r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 228 064,00 228 064,00 0,00 228 064,00 228 064,00 77 686,00 2 828,00 74 858,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 7 986,00 120,00 120,00 0,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 050,00 236 050,00 0,00 236 050,00 236 050,00 77 806,00 2 948,00 74 858,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 152 669,00 152 669,00 0,00 152 669,00 152 669,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 7 986,00 120,00 120,00 0,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 655,00 160 655,00 0,00 160 655,00 160 655,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 152 669,00 152 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 986,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 655,00 160 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 378,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 866,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 158 244,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 993 245,00 4 993 245,00 0,00 4 993 245,00 4 993 245,00 637 950,00 576 382,00 61 568,00 0,00 4 355 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 205,00 200 205,00 0,00 200 205,00 200 205,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 169 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 193 450,00 5 193 450,00 0,00 5 193 450,00 5 193 450,00 668 950,00 607 382,00 61 568,00 0,00 4 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 931 295,00 4 931 295,00 0,00 4 931 295,00 4 931 295,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 4 355 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 205,00 200 205,00 0,00 200 205,00 200 205,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 169 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 131 500,00 5 131 500,00 0,00 5 131 500,00 5 131 500,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 4 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 920 795,00 4 920 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 205,00 200 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 000,00 5 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 355 295,00 4 355 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 169 205,00 169 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 524 500,00 4 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 7 072 414,15 7 072 414,15 0,00 7 072 414,15 7 072 414,15 2 495 991,15 751 013,24 1 744 977,91 0,00 4 576 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 191,00 208 191,00 0,00 208 191,00 208 191,00 31 120,00 31 120,00 0,00 0,00 177 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 280 605,15 7 280 605,15 0,00 7 280 605,15 7 280 605,15 2 527 111,15 782 133,24 1 744 977,91 0,00 4 753 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 365 550,97 7 986,00 1 373 536,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 642 016,97 7 986,00 650 002,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

152 669,00 7 986,00 160 655,00

855 Rodzina 5 080 597,67 200 205,00 5 280 802,67

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 993 398,00 200 205,00 5 193 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 920 795,00 200 205,00 5 121 000,00

66 184 049,12 208 191,00 66 392 240,12

750 Administracja publiczna 9 504 572,59 0,00 9 504 572,59

75011 Urzędy wojewódzkie 848 728,51 0,00 848 728,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 650,00 3 000,00 46 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 -3 000,00 17 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 600,00 0,00 212 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 285,00 -2 000,00 178 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 715,00 7 500,00 14 215,00

4220 Zakup środków żywności 9 250,00 -3 500,00 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 -2 000,00 12 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993 523,64 0,00 5 993 523,64

4410 Podróże służbowe krajowe 33 600,00 -10 000,00 23 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
51 750,00 10 000,00 61 750,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 6 150,00 116 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 8 150,00 90 650,00

75095 Pozostała działalność 1 533 489,20 -6 150,00 1 527 339,20

4220 Zakup środków żywności 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 340,00 -2 000,00 394 340,00

4430 Różne opłaty i składki 93 015,00 -3 400,00 89 615,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 -250,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14 400,00 -2 700,00 11 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 175,00 -800,00 375,00

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 115/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.12.2025r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11 grudnia 2025r. Nr WFB.I.3120.3.150.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Zmiany w planie wydatków

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11 grudnia 2025r. Nr WFB.I.3120.3.150.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
465 735,00 0,00 465 735,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 995,00 0,00 397 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 -1 500,00 23 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 605,00 1 500,00 78 105,00

4270 Zakup usług remontowych 31 350,00 -2 000,00 29 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 3 000,00 57 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 4 697 729,97 7 986,00 4 705 715,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 110 484,75 7 986,00 2 118 470,75

3110 Świadczenia społeczne 169 178,00 7 866,00 177 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 881,97 120,00 1 210 001,97

855 Rodzina 7 200 149,67 200 205,00 7 400 354,67

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 992 303,69 200 205,00 5 192 508,69

3110 Świadczenia społeczne 4 355 295,00 169 205,00 4 524 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 7 000,00 136 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 276,00 24 000,00 499 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514 590,55 0,00 9 514 590,55

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 854,91 0,00 97 854,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 854,91 2 000,00 97 854,91

68 397 184,55 208 191,00 68 605 375,55

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2025r. Nr WFB.I.3120.3.150.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2025r. Nr WFB.I.3120.3.150.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania.

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Powyższym zarządzeniem zmniejszone zostały dochody i wydatki o kwotę 208.191,00 zł.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9052A10-2CE0-4CD7-92FD-45D5D71AAA4E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


